КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  20.06.2011 г.  №  74-р
г.Куртамыш

О временном закреплении транспортных средств за ООО СС «Исток»
В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2010 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 главы 2 Постановления  Правительства  Российской Федерации  от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке  предоставления коммунальных услуг гражданам»,  пунктом 7 части 1 статьи 35 Устава Куртамышского района, с целью создания условий для бесперебойного снабжения качественной водой потребителей Куртамышского района и предотвращения чрезвычайных ситуаций, в связи с ликвидацией муниципального унитарного предприятия «Сельский коммунальный сервис»
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Временно закрепить транспортные средства, указанные в приложении к настоящему распоряжению, за ООО СС «Исток» для осуществления  водоснабжения на период до передачи полномочий по водоснабжению.

2. Распоряжение Главы Куртамышского района от 01.03.2011 г. № 24-р «О временном закреплении транспортных средств за муниципальным унитарным предприятием «Сельский коммунальный сервис» признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте  Администрации Куртамышского района Курганской области.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района               Гневашеву Н.Л.
Первый заместитель

Главы Куртамышского района                                                            И.А.Глухов

Багаева Т.Г.
2-10-07
Разослано по списку (см. на обороте)

	                                                             Приложение

к распоряжению Главы Куртамышского района

от  20.06.2011 г.  №  74-р «О временном закреплении транспортных средств за ООО СС «Исток»

Перечень закрепляемых за ООО СС «Исток» транспортных средств
	№ п/п
	Марка,

модель
	Год выпуска
	Гос. номер
	Тип кузова
	Балансовая

стоимость, руб
	Остаточная

стоимость, руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	УАЗ 396202
	2002
	С986ВМ45
	санитарный
	187624,8
	0

	2
	ЮМЗ 6КЛ
	1990
	45КМ0119
	экскаватор
	169400
	96068

	3
	ЭО 2621
	2009
	45КО5802
	экскаватор
	780000
	780000

	4
	ГАЗ 36181
	2010
	Е943ВТ45
	автоцистерна
	528522
	528522

Управляющий    делами – руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района                                             Т.В. Большакова